
 

 

 
 

 

BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

 

Shtojca  14. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

31.10.2025 

 

Drejtuar:  BUKURIJE DAJA 

                  DIXHI PRINT-AL 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

BUKURIJE DAJA, regjistruar  me NIPT K51501001W dhe Adrese; Ruga Hajdar Hidri, Nr.63/1  

DIXHI PRINT-AL  shpk, regjistruar me NIPT K72210003J, me seli të shoqërisë  Tirane -Vore – 

Gjokaj ,Nr pasurie 43/16  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Mall, Marrveshje Kuader me 2 

operatore. 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje flamuj te 

permasave dhe llojeve te ndryshme” me nr. REF-63319-10-01-2025, me fond limit: 4,983,833.33 

Leke pa TVSH, me kohezgjatje 6 muaj nga data e nenshkrimit. 

 

Nr Emertimi i artikullit Njesia  Sasi 

1 Flamuj te permasa te ndryshme atllas ( satin) m² 800 

2 Flamuj te permasa te ndryshme rrjete m² 1600 

3 

Flamuj te permasa te ndryshme poliester i printuar nga dy 

anet m² 270 

4 

Flamuj te permasa te ndryshme poliester i printuar nga dy 

anet, jo rrjete. m² 300 
 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit:3.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Nr.63, date 27.10.2025.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. DIXHI PRINT-AL                                                                     K72210003J 

   Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,940,500 

(katermilionenenteqindedyzetmijeepeseqind) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BUKURIJE DAJA                                                                            K51501001W                                                              

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,404,000 

(katermilionekaterqindekatermije)Leke pa TVSH. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. FILARA                                                                                           K51611059N                                                           

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: Nuk ka ngarkuar 

formularin e ofertes ekonomnike 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.___________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. FILARA                                                                                           K51611059N                                                           

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0. Nuk ka ngarkuar 

formularin e ofertes ekonomnike 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per aresye: Operatori ekonomik Filara nuk ka ngarkuar asnje dokument ne SPE pervec 

ekstraktit te QKB-se. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. DIXHI PRINT-AL                                                                     K72210003J 

   Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,940,500 

(katermilionenenteqindedyzetmijeepeseqind) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BUKURIJE DAJA                                                                            K51501001W                                                              

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,404,000 

(katermilionekaterqindekatermije)Leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ndermarrja Dekorit dhe Eventeve, Rruga “Beqir Luga”,  brenda   

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 

 

 

 

 
 


